a tota la documentació requerida i dins el termini establert a tal efecte.  

I.3.- La resolució de la Sotspresidència de TMG de data 17 de juliol de 2025, va resoldre 
adjudicar el contracte referit a favor de la mercantil 9TEKNIC GRUP DE SISTEMES DE 
SEGURETAT, SL amb CIF B64587876 per un import màxim de disset mil set-cents setanta-set 
euros (17.777,00 €), IVA exclòs (21.510,17 €, IVA inclòs), per un termini de tres (3) mesos a 
comptar a partir del dia següent al de la formalització del contracte i d’acord amb les 
especificacions en matèria d’execució contingudes a la clàusula 5 del plec de prescripcions

[...]

següents codis: 

35120000-1 – Sistemes i dispositius de vigilància i seguretat. 
35125000-6 – Sistema de vigilància. 
35125300-2 – Càmeres de seguretat. 

Tercera.- Preu del contracte.  

El preu d’aquest contracte es fixa per un import màxim de disset mil set-cents setanta-set euros 
(17.777,00 €), IVA exclòs.   

Les despeses vinculades a l’execució del contracte aniran a càrrec del contractista. 

Quarta.- Forma de pagament 

Els abonaments a l’empresa contractista es duran a terme de conformitat amb el procediment i 
especificacions contingudes a la clàusula vint-i-sisena del PCAP.

[...]

- Qualsevol altra funció que li sigui atribuïda de manera expressa per l’òrgan de 

contractació i que tingui com a finalitat garantir el compliment de les prestacions objecte 

del contracte. 

4. Valor Estimat del contracte (Clàusula 5) 

Valor estimat del contracte (V.E.C.): vint-i-nou mil setanta-tres euros amb cinc cèntims (29.073,05 

€). El preu no inclou el 21% d’IVA. 

Mètode de càlcul aplicat per calcular el valor estimat:  

D’acord amb l’article 101.7 de la LCSP el valor estimat del contracte serà calculat segons els 

preus habituals del mercat que engloben els costos directes, indirectes i el benefici del

[...]

nou cèntims (35.178,39 €). Aquest preu inclou l’IVA. Aquest preu inclou la totalitat de la 

prestació de conformitat amb les especificacions d’aquest plec així com les prescripcions 

tècniques. 

El pressupost es desglossa amb un pressupost net per import de vint-i-nou mil setanta-tres

euros amb cinc cèntims (29.073,05 €) i una partida independent de sis mil cent cinc euros 

amb trenta-quatre cèntims (6.105,34.-€) en concepte d’IVA calculat al 21%.

Sistema de determinació del preu: Oferta a tant alçat com resultat de l’estudi econòmic 

reflectit a l’informe d’inici i necessitats del contracte.